
СОВЕТ 
МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от Л т я& ям и  у №

РЕШЕНИЕ

от '/J?. М  ЛШ' / , № &  £

станица Медведовская

О внесении изменений в решение Совета 
Медведовского сельского поселения 

Тимашевского района от 18 сентября 2012 г. № 221 
«Об утверяедении Положения о бюджетном процессе 

в Медведовском сельском поселении 
Тимашевского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 1 июля 2021 г. № 251-ФЗ 
«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», Законом 
Краснодарского края от 4 февраля 2002 г. № 437-K3 «О бюджетном процессе в 
Краснодарском крае», статьей 26 Устава Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района, Совет Медведовского сельского поселения Тимашевс
кого района р е ш и л :

1. Внести в решение Совета Медведовского сельского поселения Тима- 
шевскОго района от 18 сентября 2012 г. № 221 «Об утверждении Положения о 
бюджетном процессе в Медведовском сельском поселении Тимашевского 
района» (в редакции решения от 15 апреля 2020 г. № 52) следующие изменения:

1.1. Подпункты 1, 2 пункта 11.5 раздела 11 приложения к решению 
исключить.

L2. Раздел 11 дополнить пунктом 11.6 приложения к решению следую
щего содержания:

|:<11.6, Перечень главных администраторов доходов местного бюджета и 
перечень главных: администраторов источников финансирования дефицита ме



2

стного! бюджета утверждаются постановлением администрации Медведовс- 
кого сельского поселения Тимашевского района».

2. Начальнику отдела по общим и организационным вопросам админист
рации Медведовского сельского поселения Тимашевского района Самари
ной Т.А. обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте 
администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района в 
информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением решения возложить на начальника финансо
во-экономического отдела администрации Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района Ефремову Г.А.

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования и применяется к 
правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района начиная с бюджетов 
на 2022 год.

Глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Н.М. Авчинников

Председатель Совета Медведовского
сельского поселения Тимашевского района А.Н. Олейников


